
Kosten senken mit
e ien

—‘ keine Bindung von Eigenkapital

—‘ kalkulierbare Kosten  Senkung der Fixkosten

—‘ keine Stillstandzeiten ‚ keine Reparaturkosten

~ objektbezogener as hine einsatz

MANSKE

stets moderne, leistungsfähige Baumaschin n mit ubehör

‘ Anrechnung der ietgebühr au den aufpreis bei Festübernahme der

aschine

Was wir vermieten,

‘‘ dilil

hzang — p Id o ge A hanger — rbe s n n  .~

B e verd ch e r ge~ eider  G ercito ~. 1
~.. ~ . — ~xC — — e o  ~ ~ ~OOO ~ 0

~ ‘,~u q~ ~1. ~ ~‚ 1 fo ‘~ ei e hin —

f ~ $~Z~.“ ‘~ ~ ~ .“
~~•:‘ “~ ~ :~. ~ .. ‘~ ‘:~. . . .~ •S4

Einen Auszug aus unserer Mietpreisliste finden Sie auf der Rückseite

Die Vermietung erfolgt unter Zugrundelegung des “Einheitsmietvertrages für Baumaschinen und geräte sowie unserer
Mietbedingungen.
Wir setzen voraus, dass jeder Abholer berechtigt ist, im Namen des Mieters den Miettieferschein zu unterschreiben.
Es werden die jeweils am Tag der Anmietung gültigen Preise berechnet. Die Mindestmietzeit beträgt einen Tag und basiert auf
Betriebszeit von max. 8 Stunden/Tag. Der Berechnungszeitraum beginnt am Tag der Herausgabe und endet am Tag der Rückgabe
an unsere Mietstation.
Für Schäden durch Feuer, Unglücksfälle, Nachlässgkeit, Nichteinhaltung der Betriebsanleitung sowe für Diebstahl oder Abhandenkommen
der Geräte haftet der Mieter. Maschinen und Geräte werden allerdings von uns gegen Zahlung einer Gebühr gegen diese Risiken versichert.
•edoch mit ener nach den Met und Verscherunasbedinaunaen vereinbarten Selbsibeteiliauno.

können Sie bei uns auch kaufen!
Die Produktpalette unseres Hauses

beinhaltet unter anderem: ~
~NSKI 

‘ama

[1 [1 

 ~ ~ ~1L..L~‘ . ~

/ .1 •~i~9. t~ 4‘

~:.

*/

äEm erAb r
ag ete

e



Auszug aus unserer M ietpreisliste ab Mai 2022 IV1AI%IBKI~
4 ~ GmbH & Co. KG

Bezeichnung

Radlader von 0,4  4 m3
Schaufelinhaft 0,4 m3
Schaufelinhalt 1,0 m3
Schaufelinhalt 1,6 m3
Schaufelinhalt 2,3 m3
Schaufelinhalt 3,0 m3
Schaufelinhalt 4,0 m3

Korn paktbagger von 900 kg  6
Kompaktbagger 1,1 t
Kompaktbagger 1,9 t
Kompaktbagger 2,5 t
Kompaktbagger 5,0 t
Kompaktbagger 6,0 t
Kompaktbagger 8,0 t

Mobilbagger von 7,0  21
Mobilbagger 7,0 t
Mobilbagger 10 t
Mobilbagger 14 t
Mobilbagger 17 t
Mobilbagger 20 t

99,00
143,00
176,00
253,00
308,00
418,00

90,00
107,00
143,00
165,00
187,00
209 00

209,00
242,00
253,00
265,00
300,00

weitere Tagespreis.:
6l2Tg.  20%

1319 9.  30%
ab2OT 40%

Vibrationspiatten von 35 cml
55 kg, 95 cm! 650 kg
Benzin
Diesel
Vor und Rücklauf
Vor und Rücklauf
Vor und Rücklauf
Vor und Rücklauf

Kompressorem von 2  10 m3
Kompressor 2,0 m3
Kompressor 3,8 m3
Kompressor
Kompressor

Drucklufthämer von 4 23 kg
Drucklufthammer 5 kg
Drucklufthammer 12 kg
Drucklufthammer 23 kg

1..5. a

26,00
38,00

39,00
50,00
55,00
110,00

7 00
9,00
13 00

Raupenbagger von 14 25
Raupenbagger 14t
Raupenbagger 16t
Raupenbagger 18t
Raupenbagger 22 t
Raupenbagger 30 t

Dumper
0,5 m3
0,8 m3
2,5 m3

Walzen
handgeführt 80 cm 80 Liter
Tandemwalze 2,5 t

Gartengeräte
Freischneider
Vertikutierer
Wilms Hochdruckreiniger
Erdbohrer
Pflasterreinigungsgerät
Sodenschneider
Hochgrasmäher
Balkenmäher
KerstenKehrbesen
AgriaNoderifäse
weitere Geräte auf Anfrage möglich

Anhänger
Baumaschinentransportanhänger
Dreiseitenkipper mit Pumpe u. Rampen

255,00
265,00
300,00
365,00
495,00

66,00
120,00
135,00

23,00
110,00

33,00
38,00
44,00
50,00
66,00
88,00
88,00
88,00
88,00
110,00

33,00
55,00

FugenschneiderlTischsägen
Fugenschneider 350 mm
Fugenschneider 450 mm
Tischsäge
Brückensäge Schnittlänge 1200 mm
zzgl. Abnutzung der DiaScheibe

Stromerzeuger von 3  200 KVA
Stromerzeuger 2,5 KVA
Stromerzeuger 5,5 KVA
Stromerzeuger 10,0 KVA
Stromerzeuger 40,0 KVA

Häcksler!Schredder
Gewicht ca. 800 kg bis 15cm
Gewicht ca. 1.450 kg bis 20 cm

Pumpen
Spül, Vakuum u. Tauchpumpen auf Anfrage

Heizer
Elektroheizer 230 V
Elektroheizer 400 V
Gasheizer ab
Ölheizer 110 kW

www.manskebaumaschinen.de
vertrieb(~manskebaumaschinen.de

1..5.Ta Bezeichnung
Vibrationsstampfer
60 kg Stampfer
70 kg Stampfer

70kg
120 kg
200 kg
300 kg
450 kg
700 kg

23,00
29,00
40,00
41,00
52,00
60,00

5,2 m3
10,0 m3

Abbruchzangen u. Hydraulikhämmer von 100 1200 kg
auf Anfrage

39,00
50,00
44,00
44,00

22,00
28,00
60,00
90,00

132,00
16500

132,00
265,00
285,00
295,00
33000

88,00
110,00

Hubarbeitsbühnen
12m AnhängerBühne 1,3
23 m SelbstfahrerSprinter 3,49
25 m SelbstfahrerSprinter 3,49
27 m SelbstfahrerSprinter 3,49
29 m SelbstfahrerSprinter 3,49

Scherenbühnen
HaulotteScherenbühne 8,0 m
HaulotteScherenbühne 10,0 m

Alle Preise in EURO, ab Standort, zzgl. Maschinenversicherung und gesetzlicher Mehrwertsteuer!
Es gelten die Mietbedingungen der Firma Manske Baumaschinen GmbH & Co KG.

KONTAKT  MIETPARK Internet

Breitenfelde  Bundesstr. 20e EMail

13,00
20,00
26,00
121,00

Tel. 1 Fax 045421841252 045421841253


