Kosten senken mit



Vermietung

- → keine Bindung von Eigenkapital
- → kalkulierbare Kosten Senkung der Fixkosten
- → keine Stillstandzeiten , keine Reparaturkosten
- → objektbezogener Maschineneinsatz
- → stets moderne, leistungsfähige Baumaschinen mit Zubehör
- → Anrechnung der Mietgebühr auf den Kaufpreis bei Festübernahme der Maschine

Was wir vermieten, können Sie bei uns auch kaufen !



→ Einen Auszug aus unserer Mietpreisliste finden Sie auf der Rückseite

Die Vermietung erfolgt unter Zugrundelegung des "Einheitsmietvertrages für Baumaschinen und -geräte" sowie unserer Mietbedingungen.

Wir setzen voraus, dass jeder Abholer berechtigt ist, im Namen des Mieters den Mietlieferschein zu unterschreiben. Es werden die jeweils am Tag der Anmietung gültigen Preise berechnet. Die Mindestmietzeit beträgt einen Tag und basiert auf Betriebszeit von max. 8 Stunden/Tag. Der Berechnungszeitraum beginnt am Tag der Herausgabe und endet am Tag der Rückgabe an unsere Mietstation.

Für Schäden durch Feuer, Unglücksfälle, Nachlässigkeit, Nichteinhaltung der Betriebsanleitung sowie für Diebstahl oder Abhandenkommen der Geräte haftet der Mieter. Maschinen und Geräte werden allerdings von uns gegen Zahlung einer Gebühr gegen diese Risiken versichert, jedoch mit einer nach den Miet- und Versicherungsbedingungen vereinbarten Selbstbeteiligung.

Auszug aus unserer Mietpreisliste

ab Mai 2022



15. Tag	weitere Tagespreise:	Bezeichnung	15. Tag
	6-12 Tg 20%	Vibrationsstampfer	
	13-19 Tg 30%		26,00
99.00			
		70 kg clampler	38,00
		Vibrationariation	
		•	
		Benzin 70 kg	23,00
418,00		Diesel 120 kg	29,00
		Vor- und Rücklauf 200 kg	40,00
		Vor- und Rücklauf 300 kg	41,00
90,00		Vor- und Rücklauf 450 kg	52,00
107,00		Vor- und Rücklauf 700 kg	60,00
143,00			00,00
165,00		Kompressorem von 2 - 10 m³	
187.00			20.00
		30 30 40 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50	39,00
200,00			50,00
			55,00
000.00		Kompressor 10,0 m ³	110,00
		Drucklufthämer von 4 - 23 kg	
253,00		Drucklufthammer 5 kg	7,00
265,00		Drucklufthammer 12 kg	9,00
300,00			13,00
		g	.0,00
		Fuganschneider/Tischeägen	
255.00			20.00
			39,00
			50,00
		•	44,00
			44,00
495,00		zzgl. Abnutzung der Dia-Scheibe	
200 50500			
n 100 -1200 kg		Stromerzeuger von 3 - 200 KVA	
		Stromerzeuger 2,5 KVA	22,00
		Stromerzeuger 5,5 KVA	28,00
		Stromerzeuger 10,0 KVA	60,00
66,00		Stromerzeuger 40.0 KVA	90,00
		9	
		Häcksler/Schredder	
100,00			122.00
			132,00
00.00		Gewicht ca. 1.450 kg bis 20 cm	165,00
110,00			
		12 m Anhänger-Bühne 1,3 t	132,00
		23 m Selbstfahrer-Sprinter 3,49 t	265,00
33,00		25 m Selbstfahrer-Sprinter 3,49 t	285,00
38,00			295,00
			330,00
		20 m Consoliumer Opiniter C, 10 t	
		Scherenhühnen	
			99.00
88,00		Haulotte-Scherenbühne 8,0 m	88,00
00.00		Haulotte-Scherenbühne 10,0 m	110,00
88,00			
88,00			
88,00 88,00		Pumpen	
88,00			auf Anfrag
88,00 88,00		Pumpen	auf Anfrago
88,00 88,00		Pumpen	auf Anfrag
88,00 88,00		Pumpen Spül-, Vakuum- u. Tauchpumpen	auf Anfrago
88,00 88,00 110,00		Pumpen Spül-, Vakuum- u. Tauchpumpen Heizer Elektroheizer 230 V	13,00
88,00 88,00 110,00		Pumpen Spül-, Vakuum- u. Tauchpumpen Heizer Elektroheizer 230 V Elektroheizer 400 V	20,00
88,00 88,00 110,00		Pumpen Spül-, Vakuum- u. Tauchpumpen Heizer Elektroheizer 230 V	13,00
	143,00 165,00 187,00 209,00 242,00 242,00 253,00 265,00 300,00 365,00 495,00 120,00 135,00 23,00 110,00 33,00 38,00 44,00 50,00 66,00	99,00 143,00 176,00 253,00 308,00 418,00 90,00 107,00 107,00 143,00 165,00 187,00 209,00 242,00 253,00 300,00 365,00 495,00 1100 -1200 kg 66,00 120,00 135,00 233,00 233,00 233,00 233,00 233,00 233,00 230,00 110,00 33,00 338,00 44,00 50,00 66,00	13-19 Tg 20% 13-19 Tg 30% 253,00 209,00 2

KONTAKT - MIETPARKBreitenfelde - Bundesstr. 20e

Internet E-Mail Tel. / Fax www.manske-baumaschinen.de vertrieb@manske-baumaschinen.de 04542/841252 04542/841253